- physice aliter considerandae sunt quam geometrice **20.1,22**
- querela de systematum Ursi et Brahei prioritare facta **13,343**
- quibus gradibus hypothesis procedit **20.1,25 564**
- quid sit hypothesis astronomica **20.1,18–30 52.19–21 71.20–22 79**
- Ramus eas aspernatus est **3,6 13,141 151f. 164f.**
- usurpandae pro aeterno mundo **1,63 8,101.37**
- verae rationes et Ptolemaeus et Copernicus ex contrariis hypothesis sumunt **1,15f. 8,32f.**
- veras eas esse necesse est **20.1,20–23 79**
- veras eas, hoc est, physicas esse Keplerus vult **17,202**
- atomi** **1,276 283 286**
- Epicurus **4,263**
- auditus** **6,490 21.2,1,49f.**
- aures quid Pythagoreis non capiant **14,11 27.242–244**
- chordae instabilitas nihil impedit **21.2,1,43.28f.**
- commata quomodo discernat **6,172**
- consonantiarum numerus ex eo approbatus **6,404**
- dissonantia non eum, sed animum interiorem offendit **6,414**
- geometricae figurae quae sensui aurium in musica non placent **14,34.465**
- harmonias non aures, sed natura metitur **14,8**
- harmonii quomodo ministret **21.2,1,34f. 38 39 40**
- intervalla concinna probat **6,125 136 424**
- Keplero pro harmoniis censendis quid valeat **14,60.49f. 74 18,112 21.2,1,29**
- mentis lumen in eo **6,438.28**
- proportiones harmonicae et auditus **6,94 99 107**
- sectionem chordi reprobat **6,143–145**
- sectiones harmonicae septem primum ex eo inventae **6,119f.**
- tonos quatenus distinguere possit **16,142**
- veteres suavitatem musicae ex eo deducunt **14,70.321**
- auges** → planetarum apsides
- Augsburgische Konfession** → Confessio Augustana
- aulica vita (Hofleben)**
- aestimatur a Papio **14,316**
- aura** **7,233.15**
- aura aetherea** → aether
- aureus numerus** → annus lunaris
- Auriga, Heniochus, Ericthonius (Sternbild)**
- 7,213.41**
- stellarum eius positiones **10,<sup>2</sup>112f.**
- aurora** → crepusculum
- aurum**
- gallarum calore digeri potest **15,406.26**
- Goldmünzen als Gewichtseinheit **9,247**
- igne an absumi possit **18,261.30–32**
- in chymia adhibitum **15,406**
- in ordine densitatis **6,440**
- Kepleri sententia de metallis in aurum mutandis quaeritur **17,181**
- spezifisches Gewicht **9,263.38 267**
- warum in 24 Karath geteilt **9,250**
- aves**
- volatus **8,291**
- nisu et contranisu transportantur **3,237.9**
- αὐτόνοος (Urgeist) **6,365.38 556**
- azimuth** → horizon
- beatorum sedes**
- lunae inest **11.2,434.24**
- Beckenschwein**
- gebiert Elefantenwesen **11.2,215 17,402 514**
- bellicae res**
- praedici quatenus possint **4,33**
- regentium geneses quid efficient **4,34**
- bellum**
- harmoniae quomodo bello respondeant **21.2,1,56.10–18 480**
- magis in historiis valet quam pax **21.2,1,135.-31–34**
- Bergwerk** **15,57**
- Bergwerkswesen** **16,8f.**
- Wasserpumpe **16,10–14**
- Betele**
- radix Indica **11.2,428**
- bibliopegae (Buchbinder)**
- Rechnung **19,346**
- bibliopolae (Buchhändler)**
- kaufen nichts als Pfaffengezänk **18,146.22–24**
- Kepleri cum eis consuetudo **18,374f.**
- nationem nullam illis mendaciorem esse Scalliger dixit **16,238**
- pretia quomodo augeant **17,220.59–63 288f.**
- bibliothecae**
- amissae quae sint **1,330**
- Apiani bibliotheca **17,57**
- Augustana bibliotheca **15,451.72**
- manuscriptum Ptolemaei harmonicorum librorum exstat **17,62**
- Budensis bibliotheca **17,139**
- Dasypodii bibliotheca **15,33 34 503 17,136**
- im Linzer Landhaus **19,130 134**
- Kepler liefert Bücher **19,135**
- Megiserische Bibliothek, wie zu schützen